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JARDno-2022-1648
Järvenpään kaupungin rakennusvalvonnan ulkoistetun asiantuntijatyön tilaaminen

Kuvaus

Järvenpään kaupungin rakennusvalvonta on pyytänyt tarjousta koskien 
lupahakemusten valmistelutyötä. Hankinnan tarkoitus on asiakkaiden palveluiden 
parantaminen ja käsittelyprosessin lyhentäminen.

Työ sisältää:

lupahakemuksiin liittyvää neuvontaa, ohjausta, tarkastusta ja valmistelua 
viranomaisen päätöksentekoa varten
Lupapisteessä arkistointia odottavien lupahakemusten arkistoinnin 
digitointiprojektin suunnittelupohjan mukaisesti
viranomaisten koulutusta ja neuvontaa Lupapiste-palvelua käyttäen
tarjous sisältää 1-2 työpäivää .viikossa

Tehtävien toteuttamisesta ja niiden laadusta vastaa Mikea Oy täysimääräisesti ja 
kokonaan.

Hankinta voidaan tehdä Tiera 2021 puitesopimukseen perustuvana asiantuntijatyönä.

Cloudpermit Oy on 14.9.2022 toimittanut tarjouksen:

Tehtävien toimittaminen aloitetaan yhteisellä suunnittelu ja käynnistyspalaverilla, 
jonka tuotoksena Mikea Oy saa kyvykkyyden toteuttaa sovittuja tehtäviä kunnalle; 
pääsyoikeuden järjestelmiin, perehtyminen kunnan rakennusjärjestykseen ja 
rakennusvalvonnan toimintatapoihin.

 

Sopimusaika ja kustannus

Sopimusaika on 19.9.2022-31.12.2023

Yhden toimitetun työpäivän hinta on 625 euroa (alv 0 %),  Mahdollisesta 
paperiarkiston digitointitehtävästä ja sen hinnasta sovitaan erikseen. Laskutus 
kuukausittain toteutuneen mukaisesti, maksuehto neljätoista (30) päivää laskun 
päiväyksestä.  Mahdolliset matka- ja majoituskulut liittyen tehtävien toimittamisiin 
veloitetaan toteutuneen mukaisesti

Sopimuksen kustannus on yhteensä noin 45 000 euroa ja kustannuspaikka 
on 1862040001.

 

 

 

 

Päätöksen peruste
Toimivalta perustuu Kaupunkikehityksen päätökseen 24.3.2022 § 26.
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Päätös
Päätän 

1. valita hankinnan palveluntuottajaksi Cloudpermit Oy.

2. että kaupunki ei sitoudu kiinteisiin hankintamääriin sopimuskauden aikana,

3. että hankinnan sopimusaika on 19.9.2022-31.12.2023,

 

 

 

 

Tiedoksi
tarjouksen jättäneet, muut asianosaiset

Allekirjoitus

johtava rakennustarkastaja Henkilötieto poistettu

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 16.11.2022 
alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
    
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
    
Järvenpään kaupunki / kirjaamo
    
Kaupunkikehityslautakunta
    
    
Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04400 Järvenpää
    
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
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Puh. vaihde: (09) 27 191
    
Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe 9.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. 
Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 
8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhänaatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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